
 
 

 
 

Verbale di deliberazione del Consiglio di Amministrazione 
 

 L’anno duemilaventi, addì dieci del mese di novembre alle ore 17:30, nella sala delle 
adunanze del Consorzio suddetto, si è riunito il Consiglio di Amministrazione nelle seguenti 
persone: 
Sigg. Cacitti Luigi, Presidente, De Luca Valentina, vicepresidente, D’Agaro Clara e Casanova Fabio, 
componenti; 
Presiede il sig. Cacitti Luigi, Presidente Presente il Titolare di posizione organizzativa con voto 
 consultivo dott. Erika Andenna 
Assiste il Segretario consorziale dott. Giuseppe Mareschi 

 
OGGETTO: Utilizzo dipendente messo a disposizione da Legno servizi società cooperativa. Atto di 
indirizzo 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
Richiamata la nota del 03.11.2020 a firma del Presidente di Legno servizi società cooperativa con 
sede in Tolmezzo, circa la possibilità offerta di avvalersi del loro dipendente dott. Cristian Torre, 
atteso il nuovo indirizzo che il nuovo CdA della società vuole dare alla stessa; 

Atteso che con lo scorso mese di agosto il direttore consorziale ha rassegnato le proprie 
dimissioni ed è stato collocato in quiescenza; da allora il vice direttore svolge le funzioni di 
direttore ed il Consorzio opera con una figura direttiva tecnica in meno; 

Atteso altresì che il Consorzio è socio di Legno servizi e quindi è conveniente sviluppare una 
reciproca sinergia in termini di razionalizzazione della spesa di personale sia dal punto di vista 
funzionale che economico;  
Acquisiti i pareri con voto unanime espresso in forma palese 
 

D E L I B E R A 
 

1. Di esprimere agli uffici indirizzo di accettare, nelle forme giuridiche opportune, la proposta di 
Legno servizi sooc. Coop. con sede a Tolmezzo, di condividere la professionalità del loro 
dipendente dott. Cristian Torre, per non più del 50% del tempo di lavoro e fino al 31.12.2020, 
salvo eventuali proroghe da valutare nel corso del 2021. 

2. Di incaricare il Responsabile del Servizio competente alla attivazione delle relative procedure 
ed a quanto inerente e conseguente;  

 
3. Con altra votazione unanime, la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente 

esecutiva a ogni effetto di legge. 
 

 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

80/2020 



 
 
 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
 IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO 
 F.to Luigi Cacitti F.to dott. Giuseppe Mareschi  
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
La sottoscritta incaricata consorziale certifica che copia del presente verbale, a norma dell’art. 1 
commi 15 e 19 della legge regionale 11 dicembre 2003, n. 21, verrà pubblicata all’albo Consorziale 
per 15 giorni consecutivi dal 16.11.2020 al 01.12.2020. 
Tolmezzo, lì 16.11.2020 L’INCARICATO 
 F.to dott. Erika Andenna 
 
 Il sottoscritto certifica che copia del verbale di deliberazione suddetto è stata pubblicata 
nei termini sopra specificati senza denunce, reclami od opposizioni. 
Tolmezzo, lì L’INCARICATO 
 

 


